令和 6 年８月吉日

会員 各位

一般社団法人 広島県設備設計事務所協会

事業・次世代委員会担当理事 木本 義行

青年部建築異業種交流会のご案内

拝啓 降りしきる蝉の声に夏の盛りを感じるころになりました。猛暑でビールもますます美味

しい今日この頃、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび青年部建築異業種 6 団体に加え、（一社）日本建築構造技術者協会中国支部も加

わっての交流会を開催させていただきます。

他団体との会員様ともお気軽に交流を深め、今後のお仕事、人脈を広げる場となれば幸いです。

特に年齢・職種等の制限は設けておりませんので、まわりの方々に声かけあって、ふるってご参

加ください。

この交流会では、ざっくばらんに話しあい、親交を深めることを目的としておりますので、ど

うぞカジュアルな服装でお越し下さい。当日は多くの皆様とお会いできますことを心よりお待ち

しております。

敬具

日  時：令和 6 年 9 月 20 日(金) 18:00～20:00

場  所：ホテルメルパルク広島 ６階瑞雲

会  費：6,000 円／人（税込。飲み放題付。）

申込方法：下記の URL（Google フォーム）に必要情報ご入力、又は下記の申込書式

にご記入の上メールにてお申し込みください。

【 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfilLGlbYX2Xasn5Ac60h3CqygATfg1CSxSJ

w63O2AzMUVWOQ/viewform 】

  そ の 他：やむを得ずキャンセルされる場合は 9 月 13 日（金）までに事務局まで

ご連絡ください。当日キャンセルの場合は後日会費を徴収させていただきます。

申込〆切：令和 6 年 8 月 30 日(金)

青年部建築異業種 6 団体：（一社）広島県建築士事務所協会、（公社）日本建築積算協会中国

四国支部、（一社）広島県冷凍空調工業会、広島欠陥住宅研究会（一社）広島県設備設計事務

所協会、（一社）建築設備技術者協会 中国・四国支部 設備女子会

本年度追加団体：一般社団法人 日本建築構造技術者協会 中国支部

青年部建築異業種交流会（9/20）申込書       (送付先：info@hirosetu.or.jp)

所属団体： ・建築士事務・設備事務・積算・冷凍空調・欠陥住宅・設備女子・構造技術

会 社 名 ：

氏 名 ：

(フリガナ)

緊急連絡先： －    －

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

申込フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfilLGlbYX2Xasn5Ac60h3CqygATfg1CSxSJw63O2AzMUVWOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfilLGlbYX2Xasn5Ac60h3CqygATfg1CSxSJw63O2AzMUVWOQ/viewform